

ÅRSREDOVISNING

för

Safe Nordic AB

Org.nr. 556896-4406

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Stefan Tiemark, Styrelseledamot
2024-07-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver partihandel med skyddskläder.
Företagets säte är Västra Götalands län, Mölndals kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat betydligt detta år beroende på en större kundorder.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 461 682	783 994	652 905	985 685
Resultat efter finansiella poster	-23 338	-44 710	-245 312	430 020
Soliditet (%)	31,79	20,85	22,19	52,01

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	456 842	-44 710	462 132
Balanseras i ny räkning		-44 710	44 710	0
Årets resultat			-23 338	-23 338
Belopp vid årets utgång	50 000	412 132	-23 338	438 794

	2023-12-31	2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	150 000	150 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	412 132
Årets resultat	-23 338
	<u>388 794</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	388 794
	<u>388 794</u>

Safe Nordic AB
Org.nr. 556896-4406

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 461 682	783 994
Övriga rörelseintäkter		750	11 861
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 462 432</u>	<u>795 855</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 179 428	-525 103
Övriga externa kostnader		-191 318	-199 964
Personalkostnader		-20 141	-33 137
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-4 727</u>	<u>-4 726</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 395 614</u>	<u>-762 930</u>
Rörelseresultat		66 818	32 925
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 477	192
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-92 633</u>	<u>-77 827</u>
Summa finansiella poster		<u>-90 156</u>	<u>-77 635</u>
Resultat efter finansiella poster		-23 338	-44 710
Resultat före skatt		-23 338	-44 710
Årets resultat		<u>-23 338</u>	<u>-44 710</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>34 661</u>	<u>39 388</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		34 661	39 388
Summa anläggningstillgångar		34 661	39 388
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 123 386</u>	<u>1 958 092</u>
Summa varulager		1 123 386	1 958 092
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		61 069	88 748
Övriga fordringar		<u>85 070</u>	<u>120 334</u>
Summa kortfristiga fordringar		146 139	209 082
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>76 021</u>	<u>9 657</u>
Summa kassa och bank		76 021	9 657
Summa omsättningstillgångar		1 345 546	2 176 831
SUMMA TILLGÅNGAR		1 380 207	2 216 219

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		412 132	456 842
Årets resultat		-23 338	-44 710
Summa fritt eget kapital		<u>388 794</u>	<u>412 132</u>
Summa eget kapital		438 794	462 132
Långfristiga skulder	3		
Checkräkningskredit		324 766	199 797
Övriga skulder till kreditinstitut		<u>389 556</u>	<u>437 500</u>
Summa långfristiga skulder		<u>714 322</u>	<u>637 297</u>
Kortfristiga skulder	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		122 944	181 944
Leverantörsskulder		46 945	56 122
Övriga skulder		0	205 769
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>57 202</u>	<u>672 955</u>
Summa kortfristiga skulder		<u>227 091</u>	<u>1 116 790</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 380 207	2 216 219

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 265	47 265
Utgående anskaffningsvärden	47 265	47 265
Ingående avskrivningar	-7 877	-3 151
Årets avskrivningar	-4 727	-4 726
Utgående avskrivningar	-12 604	-7 877
Redovisat värde	34 661	39 388

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån/skuld om 512 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 389 556 437 500

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 122 944 181 944

Övriga noter

Not 4 Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	900 000	900 000

Safe Nordic AB
Org.nr. 556896-4406

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Safe Nordic AB
Org.nr. 556896-4406

Stenkullen

Stefan Tiemark
Stefan Tiemark

Christian Jansson
Christian Jansson

Verkställande direktör
2024-06-28

2024-06-27

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2024.

Baker Tilly Guide AB

Lotta Hernehult
Lotta Hernehult
Auktoriserad revisor
